(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: “Uniforma” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):  

35811200-4 Uniforma Policie 

18333000-2 Kemisha me meng 

18211000-1 Pelerina 

18234000-8 Pantallona 

VLERA E FONDIT LIMIT: 158,297,370  (Njëqind e pesedhjete e tete milion e dyqind e 

nentedhjete e shtate mije e treqind e shtatedhjete  ) LEK PA TVSH dhe 1,610,513.48(nje million 

e gjashteqind e dhejtë mijë e pesëqind e trembedhjetë pik  dyzet e tetë ) Euro pa TVSH 

*Shenim :Vlerat ne lek jan konvertuar ne monedhen euro me kursin zyrtar te kembimit te bankes 

se shqiperise me date 04.06.2025 me kurs kembimi 98.29 (nenetedhjete e tete pike snjezet e nente